
Id: 261D3B2D5E53470FA3DAF4EEC6B6D921. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/138/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Legnicy oraz ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie w strefie i sposobu ich 

pobierania. 

Na podstawie art. 13b ust. 24 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 138, poz. z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 
227, poz. 1505, poz. z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, poz. z 2010r. Nr 106, poz. 
675,  Nr  152  poz.1018,  Nr  225  poz.  1466,  poz.  z 2011r.  Nr  5,  poz.  13  oraz  Nr  159,  poz.945)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XV/127/03  Rady Miejskiej  Legnicy  z dnia  1 grudnia  2003  r.  w sprawie  ustalenia  strefy 
płatnego  parkowania  pojazdów  samochodowych  na  drogach  publicznych  w Legnicy  oraz  ustalenia  wysokości 
stawek opłat za parkowanie w strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2003 r. Nr 242, poz. 4047 i z 
2009 r. Nr 58, poz. 1209, Nr 193, poz. 3380 oraz Nr 118, poz. 1874 ) w § 4 pkt. 2 lit. a wyrazy „pl. Zamkowy” – 
skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Pichla


